
1 

 

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor kancelář ředitele 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
Sp. zn.: S – JMK 16713/2021 OKŘ  Profil zadavatele 
Č. j.: JMK 36430/2021 OKŘ      
Vyřizuje: Mgr. Martina Vašková   
Telefon: 541 651 457   
Počet listů: 1   
Počet 
příloh/listů: 0/0   

Datum: 18. 3. 2021   
    
 
Oznámení o výběru dodavatele 

 
I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi stavby 

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3, Brno a 
rekonstrukce světlíků na střeše budovy Žerotínovo náměstí 3, 
Brno 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu zadávána v souladu s 
ustanovením § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: Mimo zadávací řízení dle Zákona 
 
III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek rozhodl o tom, že   
 

vybraným dodavatelem  
 

je dodavatel BOZP BRNO s.r.o., Kroftova 1601/33, 616 00 Brno, IČO: 29360251. 
 

 



 

2 

IV. Popis způsobu hodnocení 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel 
hodnotit podle nejnižší Nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez 
DPH. 
 
Nabídková cena se skládá z cen A a B. 
A Cena za zpracování plánu BOZP a zpracování a doručení oznámení o zahájení prací podle 

platných a účinných předpisů příslušnému inspektorátu práce, která bude uvedena v čl. VI. 
odst. 1 smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem – cena v Kč bez DPH 

B Cena za výkon činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi, která bude uvedena v čl. VI. 
odst. 2 smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem – cena v Kč bez DPH za 1 měsíc činnosti 

 
Pořadí nabídek je určeno podle výše posuzované nabídkové ceny celkem, která je součtem výše ceny 
A a dvacetičtyřnásobku ceny B. Zadavatel tedy provedl hodnocení podle vzorce: 
 
Nabídková cena celkem = A + (24 x B) 
 
V. Podané nabídky a výsledek hodnocení 
 

Účastník Nabídková cena A Nabídková cena B 
Nabídková 

cena celkem 
Pořadí 

BOZP BRNO s.r.o. 
Kroftova 1601/33 
616 00 Brno 
IČO: 29360251 

8 000,- Kč 7 000,- Kč 176 000,- Kč 1 

PROJEKTY PO, s.r.o. 
Příkop 838/6 
602 00 Brno  
IČO: 48907898 

12 500,- Kč 9 800,- Kč 247 700,- Kč 2 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka BOZP BRNO s.r.o., Kroftova 1601/33, 616 00 Brno, IČO: 29360251, která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 
 
VI. Posouzení nejvhodnější nabídky 
Nabídka účastníka BOZP BRNO s.r.o. splňuje všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2021-03-17T13:48:13+0000
	Not specified




